BAJA CLUB

HOTEL

ROOFTOP MENU

Horarios de Servicio 16:30 a 22:30 hrs

PAN PITA Y ACEITUNAS 90g

MEZZE 180g
Tzatziki / ensalada de berenjena / ktipiti / pan pita

QUESO SAGANAKI 180g

CROQUETAS DE MAR 100g

Berenjena / anchoa / pulpo / ensalada de ardgula baby

GUACAMOLE Y TOTOPOS 250g
PAPAS FRITAS 100g

CEVICHE DE HUACHINANGO 100g
CAMARONES A LA PARRILLA 250g

SOUFFLE DE CHOCOLATE 100g
También servido con el helado de tu eleccion

EKMEK KANTAIFI 225g

PAY DE NUEZ 200g
También servido con el helado de tu eleccion

PLATO DE FRUTA 140g

HELADO 180g
Vainilla/ chocolate / fresa

$80

$300

$310

$360

$250
$100
$340
$630

$170
+60

$160

$150
+60

$160

$160

Nuestros precios incluyen 16% de impuestos federales Precios en Pesos Mexicanos

Todos nuestros gramajes son aproximados



BAJA CLUB

HOTEL

ROOFTOP MENU

Serving Hours 16:30 to 22:30 hrs

PITA BREAD AND OLIVES 90g

MEZZE PLATER 180g
Tzatziki / eggplant salad / ktpiti / pita bread

SAGANAKI CHEESE 180g

SEAFOOD BITES 100g
Eggplant / anchovy / octopus / baby rocket salad

GUACAMOLE & TORTILLA CHIPS 250g

FRENCH FRIES 100g

HUACHINANGO CEVICHE 100g

GRILLED SHRIMPS 250g

CHOCO SOUFFLE 100g
Also served with the ice cream of your choice

EKMEK KANTAIFI 225g

WALNUT PIE 200g
Also served with the ice cream of your choice

FRUIT PLATTER 140g

ICE CREAMS 180g
Vanilla / chocolate / Strawberry

$80

$300

$310

$360

$250
$100
$340
$630

$170
+60

$160

$150
+60

$160

$160

Nuestros precios incluyen 16% de impuestos federales

Precios en Pesos Mexicanos

Todos nuestros gramajes son aproximados



